ПРОТОКОЛ

заочного заседания комиссии Общественной палаты Ульяновской области

по культурной политике, делам молодёжи и развитию добровольчества

 25 января  2023 г.                                                                                                        г. Ульяновск

Форма проведения: заочное голосование

Участвовали члены комиссии: Володина Ю.К., Аряпов М.Р., Домашевская Е.А.,

Едышев Д.В.

Не участвовал: Агаларян А.А.

Повестка заседания:

1 Об утверждении проекта плана работы комиссии на первое полугодие 2023 года.

2 О подготовке Доклада о состоянии гражданского общества в Ульяновской области.

3 О подготовке очередной сессии заслушиваний отчетов членов Правительства

Ульяновской области.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить за основу проект плана работы комиссии ОП УО культурной политике,

делам молодежи и развитию добровольчества на первое полугодие 2023 года и передать его в

Совет ОП УО для включения в сводный план работы Платы (приложение 1).

2. Определить дату 28.02.2023 г. – сроком подготовки материалов о деятельности

Комиссии в 2022 году для включения в раздел Доклада о состоянии гражданского общества в

Ульяновской области. Замечания по структуре доклада отсутствуют.

3. Запланировать участие (а также  подготовку вопросов и тем для обсуждения по

профилю) в сессии заслушиваний на площадке Общественной палаты Ульяновской области

отчётов членов Правительства Ульяновской области о результатах деятельности

возглавляемых ими региональных исполнительных органов государственной власти за 2022г.

Председатель комиссии

Ю.К. Володина

Протокол вела Курушина Е.В.